
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/435/2024 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/185/2020 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego 

na terenie Gminy Stara Kornica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i art. 19a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537), Rada Gminy Stara Kornica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stara Kornica, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/185/2020 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 29 września 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na 
terenie Gminy Stara Kornica w następujący sposób: 

1. § 8 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Stara 
Kornica otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej 
i/lub kanalizacyjnej składa pisemny wniosek o przyłączenie. 

2. Wydawanie warunków przyłączenia do sieci odbywa się w trybie i na zasadach przewidzianych 
w art. 19a Ustawy. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać informacje określone w art. 19a 
ust. 4 pkt. 1-5 Ustawy. 

4. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne udostępnia zainteresowanym wzór wniosku 
o przyłączenie, o którym mowa w ust. 1.”. 

2. § 9 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Stara 
Kornica otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Do wniosku należy dołączyć plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie 
przyłącza w stosunku do istniejącej sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci 
uzbrojenia terenu, zgodnie z art. 19a ust. 4 pkt. 6 Ustawy.”. 

3. § 10 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy Stara 
Kornica otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości do sieci, 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje warunki przyłączenia do sieci. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4248



2. Warunki przyłączenia do sieci zawierają: 

a) lokalizację nieruchomości podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci, 

b) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej, 

c) maksymalne dobowe zapewnienie dostawy wody i/lub dopuszczalną ilość odprowadzanych ścieków, 

d) miejsce zainstalowania wodomierza głównego lub miejsce zainstalowania urządzenia pomiarowego, 

e) wymagania dotyczące jakości ścieków, 

f) termin ważności warunków przyłączenia do sieci. 

3. W razie braku możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne odmawia wydania warunków przyłączenia, informując o tym podmiot ubiegający się 
o przyłączenie do sieci w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie określonym w Ustawie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Stara Kornica 

 
 

Zofia Szpura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4248


	UCHWAŁA NR LXXIV/435/2024 RADY GMINY STARA KORNICA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 8


	ust. 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 3 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-04-12T12:06:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




